

1st of H/c Bill

10

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1/48) Clearing & grubbing road land — all comp't. ab.					
0.246 Ha. (V-TMB P-1/1)					
@ Rs 62032.43/Ha					15260=
(2/49) Const. of subgrade — all comp't. ab.					
1025.10 m ³ (V-TMB P-7/1)					
@ Rs 252.01/m ³					2,58,335=
(3/50) p/v laying, spreading & compacting WBM b-2 — all comp't. ab.					
39.708 m ³ (V-TMB P-2/2)					
@ Rs 5291.4/m ³					2,09,328=
(4/51) p/v laying, spreading & compacting WBM b-3 — all comp't. ab.					
76.928 m ³ (V-TMB P-3)					
@ Rs 5066.87/m ³					3,89,784=
(5/52) p/v & applying prime coat (SS+)-all comp't.					
1025.70 m ² (V-TMB P-3/2)					
@ Rs 63.010/m ²					64,629=
(6/53)					
				T-L	9,37,336=

Continuation CD.

Continuation CD.

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			738-45		9,37,336 ⁰⁰
(6/53) p/v & applying					
lath coat (125 mm) - all					
compt. job					
1318.20 m ² (V-TMB P-4/1)					
2954.08 m ² (V-TMB P-5/1)					
4272.28 m ² @ 21.47/m ²					91,726 ⁰⁰
(7/54) patch work over					
1224 using 11/15					
all compt. job					
1318.20 m ² (V-TMB P-4/2)					
@ 287.64/m ²					3,79,167 ⁰⁰
(8/55) p/v & laying					
SPB (125 mm) - all					
compt. job					
73.852 m ³ (V-TMB P-5/2)					
@ 14641.35/m ³					10,81,293 ⁰⁰
(9/56) construction of road					
concrete (14:30)					
all compt. job					
170.082 m ³ (V-TMB P-6/1)					
@ 9625.29/m ³					16,37,089 ⁰⁰
(10/57) p/v & fixing kerb					
stone - all compt. job					
2.2 m (V-TMB P-8/2)					
@ 3036.20/cum					60,72 ⁰⁰

Continuation

5-4132,689

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				12.304	41,32,683
(11/58) p/v firing 200m					
slab — etc					
5.240 (V. TMB. P. 8/2(58))					
QMS 865.95/cant					4330
(12/59) painting lines,					
slabs, etc					
12.304 (V. TMB. P. 8/3)					
QMS 93.78/cant					11,53
(13/60) p/v firing 200m					
slab — etc					
cautionary sign board					
all caught up					
7.240 (V. TMB. P. 8/4(59))					
QMS 4614.73/cant					32,324
(14/61) 600 mm circular					
— etc					
4.240 (V. TMB. P. 8/4(60))					
QMS 4643.31/cant					18573
(15/62) 600mm x 4.0m					
slab — etc					
5.240 (V. TMB. P. 8/4(62))					
QMS 4486.39/cant					22,432
(16/63) Road strips					
— etc					
2.240 (V. TMB. P. 9/9)					

Continuation
QMS 5572.71/cant 11,146

TD 42,22,641

Co.

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B. D.	
(17/64) P/V & fixing boundary pillars all comp. B			B1-114	22,641
15.2 m ² (V THB P- 8/6)				
QK 795.54/cmts				11933
(18/66) planting of trees & then maint - etc				
39.4 m ² (V THB P- 8/6)				
QK 1038.71/cmts				40510
(19/67) Road widening will not apply all comp. A				
254.2 m ² (V THB P- 9/7)				
QK 823.80/m ² B				209245
(20/68) P/V & fixing logs of maint - all comp. B				
2.4 m ² (V THB P- 9/8)				
QK 12089.63/cmts				24179
(21/69) Brick masonry in CM (1:1:2) - all comp. A				
5.76 m ³ (V THB P- 6/2)				
QK 6370.01/m ³ B				36691
(22/70) plastering with CM (1:1:2) - all comp. B				
80.64 m ² (V THB P- 6/3)				
QK 208.76/m ² B				16851

Continuation

TB 45,62,050

40.

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				13.13	45,62,050
(23/71) painting into					
coats on new surface					
— all except 1					
160.884 (10 THB. P. 5)					18674
(24) 116.57/4 ²					1
					1
					4580,724
Add 14.55 @ 18%					4824530
Add 14.55 @ 1%					45807
					1
					54,57,061
Add S. Acc					46079

(1) F.P.P. - 1025.104 ³					
1025.10 x 35.01 x 10.1					3589
(2) L.P.M. - 14.2 = 39.5834 ³					
39.583 x 1305.68 x 10.1					5166
(3) L.P.M. - 14.3 = 76.9284 ³					
76.928 x 1409.22 x 10.1					10839
(4) M/S/S - 1318.204 ²					
1318.20 x 11.45 x 10.1					1509
(5) S.P.C. - 73.8524 ²					
73.852 x 9.09.21 x 10.1					6715
(6) P.C.C. - 170.082					
170.082 x 1.073.70 x 10.1					18261
					46079
					5510970
					5497140

Continuation

CO.

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				134-11	55,10,970 =
					54,97,140
				T-11	55,10,970 =
less 4.91-1 below				15	2,70,389 =
					26,99,10
				Net is	52,40,381 =
					52,27,230 =
				30/03/2023	
				J.E	
				Ch	
				Suby	
				31.3.23	
				E.E	
				Bahr	
				9.12.23	
				AG	
				Allotment	
				Letter No-	
				35	
				Amount Rs.	
				52,47,000 =	
					dt 14.3.23